ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
UNEMAT – Sede Administrativa
Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada, Cáceres-MT.
CEP.: 78200-000 - (65) 3221-0030 - proeg@unemat.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 – PROEG SELEÇÃO DE COORDENADOR GERAL DO NÚCLEO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL DA UNEMAT
Edital Complementar 08

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais e em cumprimento das normas previstas no Decreto n.º 5.800/2006, Decreto n.º

9.057/2017, Portaria n.º 183/2016 - CAPES, Portaria n.º 15/2017 – CAPES, Portaria n.º

139/2017 – CAPES, Portaria n.º 102/2019 – CAPES e Resolução n.º 49/2019 - CONEPE,

através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG, torna público o Resultado

Preliminar do Processo Seletivo para a modalidade de COORDENADOR GERAL da

UAB/UNEMAT, como bolsista do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB).

1 – Resultado Preliminar do Processo Seletivo:

Ordem
Candidato(a) – em ordem de

Aprovação e Classificação

Pontuação

Títulos e

Documentos

Pontuação Defesa

do Plano de

Trabalho

Pontuação

Final

Resultado

Final

1 TAISIR MAHMUDO KARIM 30,00 66,00 96,00 Aprovado

2

RENATA CRISTINA DE

LACERDA CINTRA BATISTA

NASCIMENTO

24,00 63,00 87,00 Classificada

3
VIVIAN LARA CÁCERES

DAN
21,00 65,00 86,00 Classificada

Em caso de recurso, deve-se seguir o disposto no item 7 do Edital, ficando estabelecido o

horário de expediente da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação como das 08h às 12h e das

14h às 18h.

Cáceres-MT, 31 de Agosto de 2022.

Prof. Dr. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação
Portaria 1457/2022 – UNEMAT/PROEG